
ALYTAUS PROFESINIO RENGIMO CENTRAS 

 
                                                                                                       TVIRTINU 

                                                                                         Direktorius 

                           

                                                                                                       Vytautas Zubras 

 

 2021 METŲ KOVO MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

  

2021-03-01 Nr. V11- 

Alytus 

 

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta Atsakingi 

I. VADOVŲ POSĖDŽIAI 

1. Vadovų posėdis 

2021-03-01 

15.00 val.  

 

 

 

 

 

 

Nuotoliniu būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

1.1. 

Dėl mokinių dalyvavimo 

nacionaliniuose ir 

tarptautiniuose profesinio 

meistriškumo konkursuose 

SPMPC vadovė  

Ž. Šatienė 

1.2. 

Dėl mokymosi praradimų 

dėl COVID-19 pandemijos 

kompensavimo plano 

įgyvendinimo 

Gimnazijos skyriaus 

vedėja J. Augutytė 

1.3. 

Dėl profilaktinių tyrimų 

dėl Covid-19 ligos proceso 

organizavimo 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

1.4. 
Dėl technologijų brandos 

egzamino vykdymo 
 

 Gimnazijos skyriaus 

vedėja J. Augutytė, 

sektorių vadovai  

I. Kastantinavičienė,  

M. Mitrulevičienė,  

S. Degutis 

2. Vadovų posėdis 

2021-03-08 

15.00 val.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Nuotoliniu būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

2.1. 
Dėl savanorystės veiklų 

plėtojimo 

Ugdymą 

organizuojančios 

skyrių vedėjos  

J. Augutytė,  

V. Berankienė,  

N. Brusokienė,  

L. Majauskienė,  

A. Motūzienė 

2.2. Dėl PMIS naudojimo 

Inžinierius 

kompiuterininkas  

K. Viselga 

2.3. 

Dėl mokinių, darbdavių 

apklausos vystant mokymo 

(si) pameistrystės mokymo 

forma 

SPMPC vadovė  

Ž. Šatienė 

3. Vadovų posėdis 2021-03-15  Direktorius 



 2 

15.00 val.  

 

Nuotoliniu būdu V. Zubras 

3.1. 

Dėl darbuotojų aprūpinimo 

asmeninėmis apsaugos 

priemonėmis tvarkos 

aprašo projekto 

Darbų ir civilinės 

saugos inžinierė  

G. Jakubauskienė 

3.2. 
Dėl įstaigos padalinių 

nuostatų 

Personalo vedėja  

R. Abramavičienė, 

Vystymo skyriaus 

vedėja  

A. Paltanavičienė 

3.3. 
Dėl pasirengimo įstaigos 

išoriniam vertinimui 
Direktorius V. Zubras 

4. Vadovų posėdis 

2021-03-22 

15.00 val.  

 

 

 

 

 

 

 

Nuotoliniu būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

4.1. 

Dėl Tradicinių švenčių, 

renginių kalendoriaus 

veiklų plano įgyvendinimo 

Direktoriaus 

pavaduotoja ugdymui 

P. Raginienė, 

Gimnazijos skyriaus 

vedėja J. Augutytė 

4.2. 
Dėl švietimo pagalbos 

teikimo rezultatų 

Švietimo pagalbos 

specialistės  

O. Bernatavičienė,  

L. Keršienė,  

K. Sakalauskaitė,  

A. Ciūnytė,  

R. Paplauskienė 

5. Vadovų posėdis 

2021-03-29 

15.00 val. 

 

 

Nuotoliniu būdu 

Direktorius 

V. Zubras 

5.1. 

Dėl mokinių praktikos 

realioje darbo vietoje 

situacijos 

Sektorių vadovai  

I. Kastantinavičienė, 

M. Mitrulevičienė,  

S. Degutis 

METODINIAI RENGINIAI  

Eil. 

Nr. 

Renginiai Data Vieta  Atsakingi 

1. Inžinerijos ir inžinerinių 

profesijų mokytojų 

kvalifikacijos tobulinimas 

dalykiniuose bei 

edukaciniuose seminaruose 

2021 m. 

kovo mėn. 
Elektroninė erdvė 

Inžinerijos ir 

inžinerinių profesijų 

mokytojai 

2. Projektas  

„Alytus tarpukariu“ 

2021 m. 

kovo mėn. 

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

 Mokytojos: 

J. Biesevičienė, 

L. Kitrytė- 

Valentukevičienė 

3. Staliaus grupių S43, S56, 

S55*, S71, S72 mokinių  

įdomiausias projektas 

iki 2021-03-

12 

Statybos technologijų ir 

verso skyrius, APRC 

svetainėje. 

Profesijos mokytojai 

Rolandas Barniškis, 

Nijolė Kazočiūnienė 

4. Diagnostinio vertinimo 

rezultatų aptarimas 
2021-03-

22/27 

Microsoft Teams 

platforma 

Inžinerijos ir 

inžinerinių profesijų 

mokytojai 

5. Patirties sklaidos seminaras 

 “Kaip planuojame savo 

2021-03-10 MS Teams, statybos 

technologijų ir verso 

 IT mokytoja Rūta 

Jakulienė 



 3 

laiką?” skyrius 

6 Patirties sklaidos seminaras 

„Reflektuokime su 

mokiniais šiuolaikiškai“ 

2021-03-15 

13.00 val. 

Zoom programoje. 

Lietuvos mastu. 

http://www.semiplius.lt/  

Programa   akredituota  

Lazdijų švietimo centre 

Lektorė Alytaus 

profesinio rengimo 

centro IT mokytoja 

Rūta Jakulienė 

7. Akcija „11 gražiausių ir 

nuoširdžiausių žodžių 

Lietuvai“ 

2021 m. 

kovo mėn. 

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

B. Kundrotienė,  

R. Ščiučkienė, 

 J. Andriuškevičienė 

8. Lietuvių kalbos viktorina 

 

2021-03-23 Microsoft Teams 

platformoje 

Mokytoja   

I. Pusevienė 

9. Projektas  

„Žemės ir vandens diena“  

2021 m. 

kovo mėn. 

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Mokytoja  

I. Lygnugarė 

10. Respublikinis moksleivių 

meninio skaitymo konkursas 

„Yra pasauly tik jaunystė, 

saulė ir namai“ 
(dalyvauja P34 grupės 

mokinė Vitalija Narbutaitė) 

2021 m. 

kovo mėn. 

Nuotoliniu būdu Mokytoja  

 Violeta Ruoškienė 

 

11. Kalbų Kengūra  

 

2021 m. 

kovo mėn. 

Nuotoliniu būdu Mokytoja   

L. Dailidaitė 

12. Netradicinė nuotolinė anglų 

k. pamoka su mokytoju 

užsieniečiu iš Majamio  

2021-03-17 

13.00 val. 

Nuotoliniu būdu Mokytoja 

 R. Tarasevičienė 

13. Konkursas „Olympis“ 2021 m. 

kovo mėn. 

Nuotoliniu būdu Mokytoja   

L. Dailidaitė 

14. Paskaita praktikumas APRC 

bendruomenei tema: 

„Gyvenu kad valgau - 

valgau kad gyvenčiau“ 

2021-03-25 

15.00 val. 

Biblioteka  

 

Mokytoja  

O. Šliuželienė 

15. Akcija - iššūkis 11km 

sveikatingumo takais 

2021-03-11  Bėgimas  Kūno  kultūros 

mokytojai 

16. Tarptautinis nuotolinis 

profesinių mokymo įstaigų 

užsienio kalbų konkursas 

2021-03-31 

10.00 val. 

Organizuoja Kauno 

technikos profesinio 

mokymo centras 

Mokytoja  

 R. Tarasevičienė 

17. Fizinio ugdymo metodinės 

grupės susitikimas 

 „Dėl stadiono įrengimo, 

mokinių fizinių savybių 

įvertinimo pagal fizinio 

pajėgumo testų rezultatus“  

2021-03-30 

14.00 val. 

Alytaus profesinio 

rengimo centras 

Kūno  kultūros 

mokytojai 

 

_________________ 

http://www.semiplius.lt/

